tem, solum Verbum (a quo de reliquo una et alio-  
 stentia, vere totus est Christus), sen certe  
 n in Christo sunt nominatur. Si quis tamen  
 git, memor sit nos proportionem proportioni,  
 est possibile, comparare, non multis personis  
 Christi solamque personam : alioquin cur et  
 sunt dicta ?

ret. In veritate, quia in incomparabilibus, vel  
 am similitudinem adhiberi difficile est.

t. Sed et quod majus est dico ; illic enim  
 dicat, ut arbitror, aliquis impudentia fretus :  
 el tria esse capita mulieris (et forsitan non im-  
 icet inconvenienter) ; hic vero duas personas  
 sibile est inveniri : nem si illic ad unum et  
 aut ad aliud et aliud re comparata, duo capita  
 utentur, unumquodque enim uniuscujusque  
 est ; hic similiter erit : nec enim sic accidentia  
 armeni carni sicut Verbo comparantur, sed  
 iudem absque mediatione, Deo vero non ita :  
 ium quasi non incarnato. Mulieris autem caput  
 que mediatione Deus est : *Ecclesiae* enim caput  
 is ( *Ephes.* v, 25 ). Figuraliter autem *Ecclesia*  
 est ; et figuraliter caput mulieris vir. Et ut

iter dicamus ac breviter, quia et ego confu-  
 quod exemplum non omnino sit aptum, sed  
 si hoc, non ut demonstrationis, sed ut expia-  
 s gratia : si quis vero aptiorem similitudinem  
 rit, dicat, me facile complacente et voluntarie  
 nter. Ne forte autem sit hoc quoque præstan-  
 cere : quia sicut universus orbis ( dico vero  
 terræ ) licet plerumque etiam solus, tamen  
 icitur mundus ; et rursus cum toto cælo et  
 is elementis unus et solus dicitur mundus ;  
 atur et de illa solaque persona. Si vero ob  
 quos duas Christi subsistentias dicere creditis  
 utem, non ut naturas, sed ut personas, quia  
 tilibus speculationibus et puris intellectibus  
 netipsam contemplata humanitas Christi, vide-  
 , quia potest et ut persona et ut subsistentia  
 i ad accidentia sua, quomodo vos ipsi negatis  
 Domini Christi esse naturas ; qui non in sub-  
 intellectibus vel imaginationibus mentis in-  
 solum, sed et in ipsa re subsistere humanam  
 isto naturam negare minime quitis ; quam,  
 dum illa quæ nostra est, sed et illa quæ ve-  
 nodus Ephesina per sanctorum Patrum lectio-  
 atur, et præcipue beatissimi Cyrilli Alexan-  
 ræsulis epistolæ prædicant ? Non enim quod  
 cimus de persona, hoc vos poteritis re obji-  
 : natura, cujus definitio longe abest a defi-  
 personæ. Sunt enim Christi naturæ, ut su-  
 dictum est, et divinitas sanctæ Trinitatis  
 nis, et humanitas communis omnibus nobis  
 viduo contemplata : persona vero atque sub-  
 a Domini Christi, quæ horum unitione cele-  
 st. In iis vero substantiis, totum dicimus  
 um solumque Filium Dei Dominum nostrum  
 um, quem in duabus consistemus esse naturis.  
 tem non minus manifeste ex synodis san-